[bookmark: _Toc105952707]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2019 года                                                                                      № 22
с. Маргуцек

Об утверждении председателей постоянных
комиссий   Совета     сельского     поселения  «Маргуцекское»

	На основании Регламента Совета, Устава сельского поселения, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

         РЕШИЛ:

	Утвердить председателями постоянных комиссий Совета сельского поселения «Маргуцекское»:
	Федорееву Людмилу Николаевну – председателем комиссии по экономическим, финансовым вопросам и регламенту.
	Куликову Зинаиду Ивановну - председателем комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
	Сидоренко Наталью Геннадьевну – председателем комиссии по социальным вопросам и депутатской этике.

    Глава сельского поселения 			     	    Г.А. Епифанцева